
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021, poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 
12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zmienioną Uchwałami Rady 
Miejskiej: Nr XXX/636/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Nr XXXI/646/2021 z dnia 11 marca 2021, Nr 
XXXII/647/2021 z dnia 18 marca 2021 roku, Nr XXXIV/717/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Nr 
XXXV/764/2021 z dnia 27 maja 2021 roku, Nr XXXVI/788/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku, Nr 
XXXVIII/799/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku, Nr XXXIX/804/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku, Nr 
XL/877/2021 z dnia 30 września 2021 roku, Nr XLI/897/2021 z dnia 28 października 2021 roku, Nr 
XLII/908/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 14/2021 z dnia 
29 stycznia 2021 roku, Nr 31/2021 z dnia 3 marca 2021 roku, Nr 37/2021 z dnia 25 marca 2021 roku, 
Nr 41/2021 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr 45/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 roku, Nr 53/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 roku, Nr 63/2021 z dnia 31 maja 2021 roku, Nr 85/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 
Nr 104/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku, Nr 114/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku, Nr 128/2021 z dnia 
30 sierpnia 2021 roku, Nr 138/2021 z dnia 15 października 2021 roku, Nr 160/2021 z dnia 12 listopada 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 174.596.843,12 zł, 
- zwiększa się o kwotę 4.153.285,18 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 178.750.128,30 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 55.586.607,12 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 50.848.564,01 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 4.377.767,11 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 68.776,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 291.500,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 42.421.878,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 80.741.643,18 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 160.685.170,18 zł 

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe w wysokości 18.064.958,12  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
50.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 480.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
w wysokości 23.990,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 12.000,00 zł, 
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 4.036.232,00 zł, 
- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.875.889,00 zł, 
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 55.220,64 zł, 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 175.895,98 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.355.730,50 zł. 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 184.577.309,04 zł 
- zwiększa się o kwotę 4.270.598,18 zł 
- zmniejsza się o kwotę 117.313,00 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 188.730.594,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 160.639.393,72 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 91.127.104,83 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.538.549,91 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33.588.554,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 13.561.356,62 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 52.399.224,29 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.701.707,98 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 28.091.200,50 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 22.591.200,50 zł w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.673.790,50 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 5.500.000,00 zł. 
4) Deficyt budżetu w kwocie 9.980.465,92 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 8.600.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 186.465,92 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 1.194.000,00 zł. 

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 2



5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok, Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku”, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią 
 

Piotr Kalamon 
 

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 167/2021
z dnia 26 listopada 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 508 440,81 25 242,00 3 533 682,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 509 965,00 1 442,00 511 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 038,00 1 442,00 15 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 311 910,00 23 800,00 335 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 990,00 23 800,00 181 790,00

855 Rodzina 44 791 044,82 4 128 043,18 48 919 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 931 687,00 2 780 238,00 32 711 925,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 918 687,00 2 780 238,00 32 698 925,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 630 292,00 1 325 524,00 15 955 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 542 292,00 1 325 524,00 15 867 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 361,82 238,18 1 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 361,82 238,18 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

223 959,00 22 043,00 246 002,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 959,00 22 043,00 246 002,00

Razem: 174 596 843,12 4 153 285,18 178 750 128,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 167/2021
z dnia 26 listopada 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 921 100,00 0,00 6 921 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 910 100,00 0,00 3 910 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00 2 400,00 28 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 -2 400,00 877 600,00

750 Administracja publiczna 15 150 166,51 0,00 15 150 166,51

75011 Urzędy wojewódzkie 1 103 602,51 -20 000,00 1 083 602,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 000,00 -15 000,00 597 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 400,00 -5 000,00 104 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 493 253,00 -4 000,00 10 489 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 000,00 -4 000,00 215 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 000,00 0,00 276 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 32 000,00 167 000,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 -5 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 957 333,00 24 000,00 981 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 250,00 -687,00 48 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 752,00 24 687,00 160 439,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 064 890,00 0,00 2 064 890,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 602 300,00 0,00 602 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00 -5 000,00 148 000,00

4260 Zakup energii 87 500,00 17 000,00 104 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 200,00 -7 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -5 000,00 42 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 320 590,00 0,00 320 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 10 312 260,81 25 242,00 10 337 502,81

85202 Domy pomocy społecznej 1 489 784,00 -26 000,00 1 463 784,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 489 784,00 -26 000,00 1 463 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 055 925,81 26 000,00 1 081 925,81

3110 Świadczenia społeczne 1 047 267,29 26 000,00 1 073 267,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 982 115,00 1 442,00 2 983 557,00

3110 Świadczenia społeczne 14 112,00 1 440,00 15 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 026,00 2,00 50 028,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 390 080,00 23 800,00 1 413 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 490,00 23 800,00 192 290,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 800 080,00 -7 226,00 792 854,00

3110 Świadczenia społeczne 800 080,00 -7 226,00 792 854,00

85295 Pozostała działalność 828 935,00 7 226,00 836 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 130,00 4 000,00 32 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 120,00 3 226,00 52 346,00

855 Rodzina 45 852 644,82 4 128 043,18 49 980 688,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 918 687,00 2 780 238,00 32 698 925,00

3110 Świadczenia społeczne 29 624 887,00 2 780 238,00 32 405 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 542 292,00 1 325 524,00 15 867 816,00

3110 Świadczenia społeczne 12 986 292,00 1 195 524,00 14 181 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168 000,00 130 000,00 1 298 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 361,82 238,18 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,82 238,18 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

223 959,00 22 043,00 246 002,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 223 959,00 22 043,00 246 002,00

Razem: 184 577 309,04 4 153 285,18 188 730 594,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 167/2021
z dnia 26 listopada 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 204 953,81 25 242,00 230 195,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 038,00 1 442,00 15 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 038,00 1 442,00 15 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 990,00 23 800,00 181 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 990,00 23 800,00 181 790,00

855 Rodzina 44 690 044,82 4 128 043,18 48 818 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 918 687,00 2 780 238,00 32 698 925,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 918 687,00 2 780 238,00 32 698 925,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 542 292,00 1 325 524,00 15 867 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 542 292,00 1 325 524,00 15 867 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 361,82 238,18 1 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 361,82 238,18 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

223 959,00 22 043,00 246 002,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 959,00 22 043,00 246 002,00

Strona 1 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 46 695 278,83 4 153 285,18 50 848 564,01

Strona 2 z 2

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 167/2021
z dnia 26 listopada 2021r.
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 204 953,81 25 242,00 230 195,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 038,00 1 442,00 15 480,00

3110 Świadczenia społeczne 13 812,00 1 440,00 15 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,00 2,00 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 990,00 23 800,00 181 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 990,00 23 800,00 181 790,00

855 Rodzina 44 690 044,82 4 128 043,18 48 818 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 918 687,00 2 780 238,00 32 698 925,00

3110 Świadczenia społeczne 29 624 887,00 2 780 238,00 32 405 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 542 292,00 1 325 524,00 15 867 816,00

3110 Świadczenia społeczne 12 986 292,00 1 195 524,00 14 181 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168 000,00 130 000,00 1 298 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 361,82 238,18 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,82 238,18 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

223 959,00 22 043,00 246 002,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 223 959,00 22 043,00 246 002,00

Razem: 46 695 278,83 4 153 285,18 50 848 564,01

Strona 1 z 1

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021  z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2010 na kwotę 1.442,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się 
w dziale 852 rozdział 85219 § 3110 i § 4210. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2010 na kwotę 23.800,00 zł 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 
852 rozdział 85228 § 4300. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział 85501 „Świadczenie 
wychowawcze” § 2060 na kwotę 2.780.238,00 zł z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Wydatki na powyższą kwotę 
zwiększa się w dziale 855 rozdział 85501 § 3110. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział 85502 „Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” § 2010 na kwotę 1.325.524,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 
4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85502 § 
3110, 4110. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 855 „Rodzina” rozdział 
85503 „Karta Dużej Rodziny” § 2010 na kwotę 238,18 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85503 § 4010. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina", rozdział 85513 „Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów” § 2010 na kwotę 22.043,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki 
na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85513 § 4130.  
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 700 „Gospodarka 
mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 2.400,00 zł 
zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma 
Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 
75011 „Urzędy wojewódzkie” na kwotę 20.000,00 zł – przesunięcie do rozdziału 75095 „Pozostała 
działalność”. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Organizacyjnego. 

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 
75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 4.000,00 zł – przesunięcie do 
rozdziału 75095 „Pozostała działalność”. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora 
Wydziału Organizacyjnego. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”, na kwotę 32.000,00 zł zabezpieczając 
zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału 
Organizacyjnego. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
rozdział 75095 „Pozostała działalność” na kwotę 687,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. 
Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 7. 
W powyższej klasyfikacji dokonuje się zwiększenia wydatków na kwotę 24.000,00 zł zabezpieczając 
zakup usług pozostałych. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na kwotę 17.000,00 zł 
zabezpieczając zakup energii. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Kierownika Referatu 
Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe” na kwotę 8.000,00 zł 
zabezpieczając składki na ubezpieczenie społeczne oraz zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano 
na podstawie pisma Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. 
Dokonuje się przesunięcia między rozdziałami w wydatkach z działu 852 „Pomoc społeczna”, z rozdziału 
85202 „Domy pomocy społecznej” do rozdziału 85215 „Dodatki mieszkaniowe”  na kwotę 26.000,00 zł 
zabezpieczając świadczenia społeczne. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna” 
z rozdziału 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” do rozdziału 85295 „Pozostała działalność” na kwotę 
7.226,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. Przesunięcia 
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad 
Notecią. 

Id: 57A9A804-14DD-4C3B-8B09-538B6A515784. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 9 (14)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



